VALIDACION DOCUMENTOS JURIDICOS Y HABILITACION DE PROPUESTAS

Contratacion en cuantias hasta ¢incuenta salarios minimos legales mensuales vigentes - Solicitud piblica de ofertas
SPO0O-061 -2022 LGTP- GENSA

Paipa, Mayo 11 de 2022

Por medio del presente escrito, me permito realizar y entregar el resultado de la validacion de documentos juridicos y
habilitacion de las propuestas presentadas dentro de la Solicitud Publica de Ofertas SP0O-061-2022 LGTP- GENSA, adelantada
para: “la compra de hilos y cables aisfados necesarios para el stock del almacén de fa Central Termoeléctrica de Paipa.”

Para el desarrollo de la contratacién mencionada GENSA convocé a todas las personas naturales y juridicas a efectos de
realizar la presente contratacion:

Fecha y hora de cierre: 09 de Mayo de 2022 a las 15:00 p.m.
Propuestas presentadas: 3 correspondiente a

GRAN FERRETERIA INDUSTRIAL S.A.S, el dia 09 de Mayo de 2022 a las 08:44 a.m., oferta entregada en correo
elecirénico como se constata en los documentos revisados.

INTERNACIONAL DE ELECTRICOS S,A.S, el dia 09 de Mayo de 2022 a las 10:10 a.m., oferta entregada en correo
electrénico Como se constata en los documentos revisados.

EL FARO ELECTRICO S.A.S, el dia 09 de Mayo de 2022 a las 14: 05 p.m., oferta entregada en correo electrénico Como se
constata en los documentos revisados.

De acuerdo a lo anterior, se procede a validar los documentos juridicos:
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firmar el contrato :mmﬁmﬁ,ﬁoq el
valor de la Oferta.

Establecer gue la duracidn de
la persona juridica que
presente la oferta, sea igual o

El objeto social
cumple con lo
solicitado,

El objeto social
cumple con lo
solicitado.

El objeto social cumple
con lo solicitado.

. g 7 AL 4 AL 5AL | La persona juridica no
Literat b) mayor a _,m. acﬁo_o: del 14 |La personajuridica |18 o g se encuentra disuelta y
contrato mas el tiempo que con duracin de la El término de duracién su duracion es
dure su liquidacion mas Dos sociedad es de la persona juridica definida :
(2) afios adicienales definida es indefinida. )
Folios PRESENTAY Folios PRESENTA Y Folios PRESENTAY
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
_M_ W_Ewwwm:hw%w i El representante Legal El representante Legal
Fotocopia del documente de _muma_m del P presenta copia legible Presenta copiz legible
Literal ¢) | identidad de! Representante g%n::._m:ﬁ.o de del documento de del documento de
Legal 15 identidad DAMARIS 19 ideniidad DEIBIT 10 identidad, OSCAR
DEL CARMEN MAURICIO LOZANDO MAURICIO GALINDO
LENES PADILLA GRIMALDO CC No ZARATE CC No.
CC No 45.493.293 14,136.217 74.376.365
Certificado del Representante " PRESENTAY . PRESENTA Y . PRESENTAY
Legal o Revisor Fiscalen | | 01OS CUMPLE Folios CUMPLE Folios CUMPLE
donde manifieste que se Aportado con fecha _
encuentre al dia en el de expedicion 09 de MMOMMMMMMM*MW:M%m Aportado con fecha de
cumplimiento de sus propias Mayo de 2022, en _s% o 2022 en los expedicion del 06 de
obligaciones y la de sus los términos que. ﬁmzﬂm:om n:w Mayo de 2022, en los
Literald) | empleados silos tuviere, establece €l articulo establece el articulo términes que establece
frente al sistema de seguridad | 16 50 delaley 789 de- | 21 50 de |a lev 789 de 11 el articulo 50 de la ley
social infegral, parafiscales 2002 , firmado por la 2002 m_.BM do por la 789 de 2002, firmado
dentro de los seis meses Representante l.egal 3<_wo.q Fiscal P por la Revisora Fiscal
anteriores a la fecha de DAMARIS DEL HEBERT MORA GLADYS JUDITH
apertura dela oferta. {Anexo CARMEN LENES SANGHEZ LUNA BECERRA
No.4) PADILLA
Literal e) Folios CUMPLE Folios Aviiireid Folios CUMPLE
»/I.!...
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-| pendientes con 1 con autoridades ‘autoridades judiciales,
autoridades judiciales, fecha 02 fecha 10 de Mayo de
judiciales, fecha 10 de Mayo de 2022. 2022,

de Mayo de 2022.

CONCLUSIONES:

Proponente 1: GRAN FERRETERIA INDUSTRIAL S.A.S, Nit, '900.468.666-9 Ei Oferente CUMPLE Y PRESENTA, los
documentos juridicos del pliego de condiciones por lo tanto se VALIDA .

Proponente 2: INTERNACIONAL DE ELECTRICOS S,A.S, Nit, 809.002.625-7 El Oferente CUMPLE Y PRESENTA, los
documentos juridicos del pliego de condiciones por lo tanto se VALIDA

Proponente 3: EL FARO ELECTRICO S.A.S Nit, 900.581.542-7 E| Oferente CUMPLE Y PRESENTA, los documentos
juridicos del pliego de condiciones por lo tanto se VALIDA

Una vez analizada la validacion de documentos, Todos los proponentes se HABILITAN JURIDICAMENTE.
La verificacion de los requisitos técnicos que deberan ser parte de la oferta, seran evaluados por el Area Técnica.

Validador documental

[
o
§>m§ mcom\zi\moz__.\..b, PATARROYO
Profesional Compras

Habilitador Juridico:

ordiador- General Termopaipa (E)
Um_mmmao Para Asuntos Contractuales Termopaipa Decisién Administrativa 036 23/06/21






